

**DODATEK č. 1**  
**KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 113/2023**

na provedení zakázky

**„Rekonstrukce a rozšíření bezdrátového rozhlasu s napojením na varovný  
a informační systém obyvatelstva složek IZS“**

uzavřený

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi:

objednatel: **Obcí Zbizuby**  
se sídlem: Zbizuby čp. 51, 285 04 Uhlířské Janovice,  
zastoupeným: Helenou Buriánkovou, starostkou obce  
IČ: 00236632  
DIČ: CZ00236632  
bankovní spojení: Česká národní banka  
číslo účtu: 94 - 7917161 / 0710  
mobil: 724 060 550  
e-mail: podatelna@zbizuby.cz

a

zhotovitelem: **BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.**  
se sídlem:  
zastoupeným:  
IČ:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
č.účtu:  
mobil:  
e-mail:  
adresa pro písemný styk:

**I.**

Článek I.  
**Předmět smlouvy**

*se mění takto:*

1. odst. 1. se nahrazuje číslem **1.1.**
2. nově se vkládá **odst.**  
**1.2.** Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele „**Rekonstrukci a rozšíření bezdrátového rozhlasu s napojením na varovný a informační systém obyvatelstva složek IZS v části obce Vranice**“ tak, jak je popsáno v nabídce zhotovitele podané v poptávce.

3. ruší a nahrazuje se **odst.**

2. Místem plnění díla jsou obce Zbizuby, Koblasko, Hroznice, Vlková, Makolusky a Vranice.

## II.

Článek III.

### Cena díla

*se mění takto:*

ruší a nahrazuje se **odst.**

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla v následujícím členění a výši:

cena bez DPH .....	567.880,00 Kč
DPH 21 % .....	119.254,80 Kč
<b>cena celkem vč. DPH .....</b>	<b>687.134,80 Kč</b>

**slovy: šestsetosmdesátsedmtisícjednostřicetčtyři koruny osmdesát haléřů vč. DPH**

## III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 113/2023 se nemění.
2. Tento dodatek smlouvy vznikl dohodou smluvních stran v celém jeho rozsahu a může být měněn pouze písemnými dodatky.
3. Podmínky uvedené v tomto dodatku smlouvy o dílo č. 113/2023 byly schváleny zastupitelstvem obce Zbizuby na jeho zasedání dne 21.9.2023 usnesením č. 114/2023.
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Jeho platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Smluvní strany si dodatek smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům, že tento dodatek smlouvy nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, že byl sjednán a uzavřen na základě pravdivých údajů z jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, což stvrzují podpisy oprávněných osob.

Ve Zbizubech dne *6.10.2023*

V Praze dne 4.10.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**OBEC ZBIZUBY**  
ZBIZUBY 51  
285 04 UHLÍŘSKÉ JANOVICE  
IČ: 00236632 DIČ: CZ00236632

.....  
Helena Buriánková  
starostka obce

## Výkaz výměr - Rekonstrukce a rozšíření bezdrátového rozhlasu

Název produktu	Cena za ks	ks	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
<b>Přijímací části - venkovní přijímače VP</b>					
- VP SARAH + záložní zdroj + anténa	12 110	6	72 660,00 Kč	15 258,60 Kč	87 918,60 Kč
- reproduktor 30 W	1 270	18	22 860,00 Kč	4 800,60 Kč	27 660,60 Kč
- směrová anténa + konzola	3 380	6	20 280,00 Kč	4 258,80 Kč	24 538,80 Kč
<b>Montáž, doprava, oživení, drobný materiál atd.</b>					
- oživení a nastavení	1 500	1	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč
- montáž VP SARAH	1 250	6	7 500,00 Kč	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
- materiál na přípojky u VP SARAH	750	6	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
- montáž přípojek na VO a NN pro napájení VP SARAH	400	6	2 400,00 Kč	504,00 Kč	2 904,00 Kč
- režijní náklady (cestovní čas, ubytování, stravné)	1 000	1	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
<b>Cena celkem</b>			<b>132 700,00 Kč</b>	<b>27 867,00 Kč</b>	<b>160 567,00 Kč</b>

### Záruční doba a servis

<b>Záruční doba:</b>	<b>v ceně</b>	<b>24 měsíců</b>
<b>Servis:</b>	<b>- servisní zásah</b>	<b>24 - 72 hodin</b>

## Výkaz výměr - Rekonstrukce a rozšíření bezdrátového rozhlasu

Název produktu	Cena za ks	ks	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
<b>Řídicí pracoviště, vysílací část - budova MěÚ, OÚ</b>					
- vysílací všesměrová anténa + konzola	4 550	1	4 550,00 Kč	955,50 Kč	5 505,50 Kč
- vysílací zařízení - serverová verze	42 000	1	42 000,00 Kč	8 820,00 Kč	50 820,00 Kč
- ovládací panel - krizové hlášení	3 350	1	3 350,00 Kč	703,50 Kč	4 053,50 Kč
- PC sestava - Notebook+dok.stanice+monitor 27"+bezdrát.kláves.+m	30 000	1	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
- software	1 270	1	1 270,00 Kč	266,70 Kč	1 536,70 Kč
- digitální záznamník zpráv	1 270	1	1 270,00 Kč	266,70 Kč	1 536,70 Kč
- GSM brána - ovl.rozhlasu mimo úřad	3 800	1	3 800,00 Kč	798,00 Kč	4 598,00 Kč
- modul pro přehrání posl. hlášení mimo úřad	1 270	1	1 270,00 Kč	266,70 Kč	1 536,70 Kč
- modul pro rozesílání SMS zpráv	170	1	170,00 Kč	35,70 Kč	205,70 Kč
- modul pro export hlášení na www stránky obce	1 700	1	1 700,00 Kč	357,00 Kč	2 057,00 Kč
- modul pro hromadné rozesílání mailů	1 700	1	1 700,00 Kč	357,00 Kč	2 057,00 Kč
- mikrofon + stojánek s nastavením úhlu náklonu	1 500	1	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč

<b>Přijímací části - venkovní přijímače VP</b>					
- VP + záložní zdroj + anténa	12 110	14	169 540,00 Kč	35 603,40 Kč	205 143,40 Kč
- reproduktor 30 W	1 270	31	39 370,00 Kč	8 267,70 Kč	47 637,70 Kč
- solární napájení + konzola k VP4, 14, 15, 16	2 970	4	11 880,00 Kč	2 494,80 Kč	14 374,80 Kč
- přijímač_3	1 650	1	1 650,00 Kč	346,50 Kč	1 996,50 Kč
- Stožár SBB 5-133/76/60	8 950	1	8 950,00 Kč	1 879,50 Kč	10 829,50 Kč
- směrová anténa + konzola	3 380	2	6 760,00 Kč	1 419,60 Kč	8 179,60 Kč

<b>Napojení do složky integrovaného záchranného systému - SARAH JSVV</b>					
- modul JSVV	43 400	1	43 400,00 Kč	9 114,00 Kč	52 514,00 Kč

<b>Montáž, doprava, oživení, drobný materiál atd.</b>					
- oživení a nastavení systému, zaškolení apod.	10 200	1	10 200,00 Kč	2 142,00 Kč	12 342,00 Kč
- montáž vysílacího pracoviště	500	1	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
- montáž VP	1 250	14	17 500,00 Kč	3 675,00 Kč	21 175,00 Kč
- materiál na přípojky u VP	750	14	10 500,00 Kč	2 205,00 Kč	12 705,00 Kč
- montáž přípojek na VO a NN pro napájení VP	400	14	5 600,00 Kč	1 176,00 Kč	6 776,00 Kč
- montáž modulu JSVV	5 500	1	5 500,00 Kč	1 155,00 Kč	6 655,00 Kč
- betonáž stožáru SBB 5	4 500	1	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
- režijní náklady (cestovní čas, ubytování, stravné)	3 500	1	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč
- doprava stožáru SBB 5	1 250	1	1 250,00 Kč	262,50 Kč	1 512,50 Kč
- doprava	2 000	1	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč

<b>Cena celkem</b>			<b>435 180,00 Kč</b>	<b>91 387,80 Kč</b>	<b>526 567,80 Kč</b>
--------------------	--	--	----------------------	---------------------	----------------------

<b>Záruční doba a servis</b>		
<b>Záruční doba:</b>	<b>v ceně</b>	<b>24 měsíců</b>
<b>Servis:</b>	<b>- servisní zásah</b>	<b>24 - 72 hodin</b>